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Szanowni Państwo, 

 

Jest mi bardzo miło przywitać się z Państwem w imieniu organizatorów VII Kongresu 

Afrykanistów Polskich.  

VII Kongres Afrykanistów Polskich organizowany przez Jagiellońskie Centrum Badań 

Afrykanistycznych oraz Polskie Towarzystwo Afrykanistyczne odbędzie się  

na Uniwersytecie Jagiellońskim w Krakowie w dniach 23-25 maja 2024 roku.  

W swym założeniu Kongres jest wydarzeniem interdyscyplinarnym, stąd też gorąco 

zapraszamy wszystkich badaczy zainteresowanych problematyką afrykanistyczną 

reprezentujących różne dyscypliny badawcze.  

 

Kongres został objęty honorowym patronatem Jego Magnificencji Rektora Uniwersytetu 

Jagiellońskiego, prof. dr. hab. Jacka Popiela oraz patronatem naukowym Komisji Studiów 

Afrykańskich Komitetu Nauk Etnologicznych Polskiej Akademii Nauk. Kongresowi 

towarzyszyć będzie wystawa o tematyce afrykanistycznej przygotowywana  

przez Jagiellońskie Centrum Badań Afrykanistycznych wraz z Biblioteką Jagiellońską  

oraz Muzeum Etnograficznym im. Seweryna Udzieli w Krakowie.  

Więcej szczegółowych informacji wraz z formularzem zgłoszeniowym zostanie Państwu 

udostępnione w połowie września 2023 r., niemniej jednak już teraz zachęcamy Państwa 

do zarezerwowania sobie majowego terminu, gdyż bardzo liczymy na spotkanie  

z Państwem w Krakowie i owocne kongresowe obrady. Informacje dotyczące  

VII Kongresu Afrykanistów Polskich będą otrzymywać Państwo drogą elektroniczną  

z adresu mailowego Jagiellońskiego Centrum Badań Afrykanistycznych (jcba@uj.edu.pl), 

w razie pytań i wątpliwości zachęcamy do kontaktu. Aktualności i informacje kongresowe 

zamieszczane będą również na stronie internetowej Centrum:  http://www.jcba.uj.edu.pl 

oraz profilu facebookowym JCBA: https://www.facebook.com/ujjcba.  

 

 

Łączę serdeczne pozdrowienia, 

 

Prof. dr hab. Robert Kłosowicz 

Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego VII Kongresu Afrykanistów Polskich. 
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